令和６年8月26日

お客様 各位

い ち い 信 用 金 庫

理事長  川口  敏男

預金金利および最下限貸出金利の引上げについて

いちい信用金庫は、下記のとおり預金金利および最下限貸出金利の引上げを実施します

ので、お知らせいたします。

記

1 普通預金金利の改定（改定日：令和6年9月2日）

変更後 変更前 引上げ幅

0.100％ 0.020％ ＋0.080％

  ※ 上記利率は、税引き前の利率です。

2 定期預金金利の改定（改定日：令和6年9月2日）

期間 変更後 変更前 引上げ幅

1か月 0.125％ 0.025％ ＋0.100％

3か月 0.125％ 0.025％ ＋0.100％

6か月 0.125％ 0.025％ ＋0.100％

1 年 0.125％ 0.025％ ＋0.100％

2 年 0.125％ 0.025％ ＋0.100％

3 年 0.150％ 0.150％ ―

4 年 0.150％ 0.150％ ―

5 年 0.200％ 0.200％ ―

※ 上記利率は、税引き前の利率です。

3 最下限貸出金利の改定（改定日：令和6年9月30日）

変更後 変更前 引上げ幅

1.950％ 1.800％ ＋0.150％

以 上